[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

    20 декабря  2017 года

          В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
          1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска  по итогам работы за 2017 год, безупречную работу, выдающийся вклад развития образования и в развитие города Нефтеюганска:
Чертову Ларису Васильевну – главного специалиста отдела молодежной политики Департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска.

           2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, безупречную работу, достигнутые успехи в труде, умелую организацию работы, в честь 100-летнего юбилея комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Российской Федерации, 50-летнего юбилея со дня образования Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганск:

 Майдикову Татьяну Анатольевну – специалиста-эксперта отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Нефтеюганска.
3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за особые заслуги перед городом  Нефтеюганском в сфере физической культуры и спорта  и в связи с 35-летием Дворца спорта «Сибиряк»:

Янкину Елену Александровну – тренера-преподавателя, муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детская-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;
Насибуллину  Венеру Ильдусовну – обучающуюся, муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детская-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк».
 2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

 3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
20 декабря 2017 года

№  299 -VI